

献立表（アレルギー表示）

令和 7年 1月 16日（木） 昼

献立名	もちもち和三盆パン 牛乳 豆乳チャウダー ささみフライ
-----	--------------------------------

2024.12.06

5 頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	アレルギー表示																	備考									
			小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	オリーブ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆		鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	かエナツ
1226052 もちもち和三盆パン	50.00																												
0103201 もちもち和三盆パン	50.00	1.00個	*			*																							
2100001 牛乳	206.00																												
13003 普通牛乳	206.00	1.00本				*																							
3050219 豆乳チャウダー	198.22																												
11183 ベーコン（バラ）	15.00																		*										
0615304 たまねぎ	20.00																												
0801806 生しめじ	4.00																												
0626707 ほうれん草	10.00																												
06177 冷凍ホールコーン	15.00																												
0201708 じゃがいも・メーク	20.00																												
17014 塩	0.20																												
1706302 コショウ	0.02																												
1710401 スープストック	1.50		*														*	*											
1400601 サラダ油	0.50																												
04052 豆乳	30.00																*												
01015 小麦粉	2.00		*																										
17000 水	80.00																												
3060204 ささみフライ	66.60																												
1801609 ささみフライ	50.00	1.00個	*															*											
1400805 天ぷら油	8.60	1.00個																											
17002 （個袋）中濃ソース	8.00	1.00個															*						*						

